przeznaczonych na realizację niniejszego programu na finansowanie działalności Centrum 
Integracji Społecznej   w zakresie realizacji w roku 2025 działalności na rzecz integracji  
i reintegracji zawodowej i społecznej osób z gminy Złocieniec zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, która zostanie ustalona jako iloczyn kwoty 728,00 zł (słownie: siedemset 
dwadzieścia osiem złotych 00/100) oraz sumy liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej 
i społecznej prowadzonych w Centrum Integracji Społecznej i liczby pracowników Centrum 
Integracji Społecznej, według stanu na koniec miesiąca, i wypłacana w roku 2026 co miesiąc,